



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Hansen & Holm Holding ApS

Hvilehøjvej 1 A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 30 98 55 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.



Søren Krung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Holm Holding ApS Hvilehøjvej 1 A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 30 98 55 24 Stiftet: 30. oktober 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Hansen Søren Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	2H Ejendomme ApS, Aabenraa
Associeret virksomhed	SKS Ejendomme ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 934.400 mod et overskud i 2016 på t.kr. 1.317. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 8.060.809.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-12.505	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	751.044	1.117
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	205.175	222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.891	-10
Resultat før skat	928.823	1.312
Skat af årets resultat	5.577	5
Årets resultat	934.400	1.317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.620	1.057
Udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Overføres til overført resultat	0	53
Disponeret fra overført resultat	-21.820	0
Disponeret i alt	934.400	1.317

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.976.984	5.433
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.315.468	2.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.292.452</u>	<u>7.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.292.452</u>	<u>7.619</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.039	122
Tilgodehavender i alt	<u>160.039</u>	<u>122</u>
Likvide beholdninger	<u>823</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.862</u>	<u>122</u>
Aktiver i alt	<u>8.453.314</u>	<u>7.741</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.568.352	6.824
Overført resultat	155.857	178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	207
Egenkapital i alt	<u>8.060.809</u>	<u>7.334</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.918	334
Selskabsskat	82.462	62
Anden gæld	11.125	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.505</u>	<u>407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.505</u>	<u>407</u>
Passiver i alt	<u>8.453.314</u>	<u>7.741</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.757	6
Andre finansielle omkostninger	2.134	4
	<u>14.891</u>	<u>10</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.